
 
 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AUTOVEICOLI E VEICOLI COMMERCIALI - 
LOTTO 1: CIG ZEA23632F0 e MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA MEZZI SPECIALI, 
MACCHINE OPERATRICI ED AGRICOLE - LOTTO 2: CIG Z06236343C  
 
  
IL DIRETTORE D’AREA  
Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza amministrativa  
 
RENDE NOTO  
 
1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
COMUNE DI SELARGIUS – via Istria n. 1 - Tel. 0708592.1  
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it;  
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  
AREA 7 - TEL. 0708592.313 - Fax 0708592.308.  
Responsabile del procedimento di gara: Dott. Ing. Fabio Bandino – Tel. 0708592.313 - Email: 
fabio .bandino@comune.selargius.ca.it  
 
2.PROCEDURA DI GARA PRESCELTA:  
Procedura, ex articolo 36, del D. Lgs n. 50/2016.  
 
3.OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO:  
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AUTOVEICOLI E VEICOLI COMMERCIALI - 
LOTTO 1: CIG ZEA23632F0 e MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA MEZZI SPECIALI, 
MACCHINE OPERATRICI ED AGRICOLE - LOTTO 2: CIG Z06236343C  
 
 
Valore  
lotto 1 - manutenzione ordinaria e straordinaria degli autoveicoli e veicoli commerciali 
CIG ZEA23632F0 ; 
di importo complessivo pari ad € 20.461,54 oltre IVA di cui € 14.000,00 oltre IVA (2018), con 
eventuale proroga per € 6.461,54 oltre IVA (2019) del servizio ai sensi dell’art.106, comma 11, del 
D. Lgs. 50/2016. 
lotto 2 - manutenzione ordinaria e straordinaria dei mezzi speciali, macchine operatrici ed 
agricole CIG Z06236343C ; 
di importo complessivo pari ad € 6.576,92 oltre IVA di cui € 4.500,00 oltre IVA (2018), con 
eventuale proroga per € 2.076,92 oltre IVA (2019) del servizio ai sensi dell’art.106, comma 11, del 
D. Lgs. 50/2016. 
 
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione n. 751 del 03/08/2018. 
________________________________________________________________________________________ Servizio  



5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Prezzo piu’ basso, ex articolo 95 del D. Lgs. n. 50/2016  
 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  
2 – 1 non pervenuta 
 
7. AGGIUDICATARIO:  
Revibus SRL  Via G. Nervi, 1, 09030 Elmas CA – P.IVA 01983920925 - CF01983920925, E-
mail: commerciale@revibus.it 
 
8. VALORE DELL’OFFERTA:  

lotto 1  -  30% sui prezzi di listino e 35% sul costo della manodopera; 

lotto 2 -  20% sui prezzi di listino e 35% sul costo della manodopera; 

 
9. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE:  
Albo Pretorio Comunale per 30 giorni consecutivi;  
Siti informatici: Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – 
www.comune.selargius.ca.it –  
 
10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di aggiudicazione 
definitiva, ex art. 76 D. Lgs. 50/2016.  
 
Selargius, 28/08/2018                             IL DIRETTORE D’AREA 7  
      F.to Dott. Ing. Fabio Bandino 

 


